
お客様 各位 

2018年 9月 7日 

株式会社ゼロ 

 

北海道で発生した地震に関するお知らせ 第二報 

                                             

この度の地震により被害に遭われた方々には心よりお見舞いを申し上げます。 

 

北海道CSセンター及び札幌営業所、苫小牧受注センターの事務所は停電から復旧いたしました

が、北海道全域における輸送は再開できておりません。 

釧路営業所は引き続き停電しております。 

 

また輸送再開の目途が立つまで以下の地域のご注文受付を見合わせております。 

 

  ・北海道全域 

  ※バイクの輸送につきましては、ご注文は承っておりますが、輸送は見合わせております。 

 

お客様には、大変ご迷惑をおかけします事をお詫び申し上げるとともに、ご理解を賜ります様、 

何卒お願い申し上げます。 

 

以上 


